



ORDEN DE COMPRA
N° 94

Fecha 30-10-2025

NORTRAMP SPA
Rut: 77124159-K
Los Boldos 7215 San Pedro de la Paz, Concepción
Servicios Industriales
Mail: abastecimiento@nortramp.cl

PROVEEDOR
SOCIEDAD DE DESARROLLO TECNOLOGICO USACH LTDA.
Rut: 78.172.420-3
Avda. Bernardo O'Higgins 1611, Santiago
At. Emma Barceló Araos
Mail: simet@usach.cl

UF : 39,592.57

ITEM	COT.	DESCRIPCION	CANT.	P.UNIT	PRECIO TOTAL
1	24807	Analisis Macrográfico 3,0 UF	3	\$ 118.778	\$ 356.334
2	24898	Ensayo de tracción, incluido mecanizado 2,50 UF	2	\$ 98.981	\$ 197.963
3	24898	Ensayo de doblado, incluido mecanizado 1,90 UF	4	\$ 75.226	\$ 300.903

NETO \$ 855.200
IVA 19% \$ 162.488
TOTAL \$ 1.017.688

PLAZO ENTREGA Acordado
CONDICIONES DE PAGO Contra Entrega
ENCARGADO DE COMPRA Boris Bustos
AUTORIZA Oscar Bastias